
 
 

 

 
 

 

Kraków, dnia 24.10.2018r. 
DR.26.4.2018 
 

Wykonawcy w postępowaniu  
 
Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa urządzeń mechanicznych dla Muzeum Inżynierii  

Miejskiej w podziale na 3 części: część 1 – akumulatorowy wózek paletowy, 
część 2 – wózek widłowy, część 3  - podnośnik nożycowy akumulatorowy” 
(Znak sprawy: DR.26.4.2018) 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający  podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004r.  Prawo zamówień 
publicznych (t.j. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w niniejszym podstępowaniu: 
 
Wykonawca: 
MTL ASCO sp. z o.o. 
Ul. Wielowiejska 53 
44-120 Pyskowice  
Cena oferty: 
Część 1: 15 990 zł brutto 
Część 2: 116 910 zł brutto 
Część 3: 68 788 zł brutto 

 
Złożona przez ww. wykonawcę oferta jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 
i jest najkorzystniejszą we wszystkich częściach zamówienia. Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postepowaniu, nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, a oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ. Zamawiający przeprowadził 
badanie i ocenę złożonej oferty niepodlegającej odrzuceniu na podstawie kryteriów:  

1. cena – 60 %  
2. okres gwarancji – 40%  

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  
Część 1 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena 60% 
Okres gwarancji 

40 % Suma pkt 

1. 
MTL ASCO sp. z o.o. 
Ul. Wielowiejska 53 
44-120 Pyskowice 

60 0 60 

Część 2 



 
 

 

 
 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena 60% 
Okres gwarancji 

40 % Suma pkt 

1. 
MTL ASCO sp. z o.o. 
Ul. Wielowiejska 53 
44-120 Pyskowice 

60 20 80 

 
Część 3 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena 60% 
Okres gwarancji 

40 % Suma pkt 

1. 
MTL ASCO sp. z o.o. 
Ul. Wielowiejska 53 
44-120 Pyskowice 

60 20 80 

 
Informuję, że na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1) lit a) ustawy pzp, umowa z Wykonawcą 

w sprawie udzielenia zamówienia, zostanie podpisana niezwłocznie jako że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęła tylko jedna oferta. 
 
 
          Piotr Gój  
               (-) 
          Dyrektor 


